
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 сентября 2025г. № 318

О внесении изменений в Постановление Управления образованид^ачканарского 
муниципального округа от 26.03.2025г. № 150 «Обутверждении сети оздоровительных 

лагерей с дневным пребыванием детей Качканарского муниципального округа на 
период 2025 года».

В соответствии с Законом Свердловской области от 15 июня 2011 № 38-03 «Об 
организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Свердловской области», в 
целях выполнения постановления Правительства Свердловской области от 19.12.2019 № 
920-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие 
системы образования и реализации молодежной политики в Свердловской области до 2027 
года», Постановлением Правительства Свердловской области от 03.08.2017 № 558-ПП «О 
мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в Свердловской 
области» (с изменениями и дополнениями), соглашения между Министерством 
образования и молодежной политики Свердловской области в Качканарским городским 
округом о предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету муниципального 
образования, расположенного на территории Свердловской области, на осуществление 
мероприятий по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время, включая 
мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья, постановления 
Администрации Качканарского городского округа, от 08.10.2014 г. № 1186 «Об 
утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования Качканарского 
городского округа до 2027 года» (с изменениями и дополнениями), постановления 
администрации Качканарского городского округа от 25.12.2024 г. № 1159 «Об 
утверждении плана мероприятий (дорожная карта) по подготовке и проведению детской 
оздоровительной кампании в 2025 году на территории Качканарского муниципального 
округа», Управление образованием Качканарского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Приложение №1 «Сеть оздоровительных лагерей с 
дневным пребыванием детей Качканарского муниципального округа на период 2025 года» 
Постановления Управления образованием Качканарского муниципального округа от 
26.03.2025 г. № 150 «Об утверждении сети оздоровительных лагерей с дневным 
пребыванием детей Качканарского муниципального округа на период 2025 года»:

1.1. Изменить количество путевок средней стоимости лагеря дневного пребывания 
на осень:

- на базе МОУ СОШ № 3 в соотношении: 80%-9, 90%-9, 100%-17;
- на базе МОУ ООШ № 5 в соотношении: 80%-11, 90%-2, 100%-12;

- на базе МОУ СОШ № 7 в соотношении: 80%-33, 90%-15, 100%-12.
- на базе МОУ Лицей в соотношении: 80%-48, 90%-7, 100%-5;


